証 明 書 交 付 請 求 書

  年  月  日

香取市長       様

                 請求者 住 所

                     氏 名

地方自治法施行規則第２１条第１項の規定に基づき、次のとおり証明書の交

付を請求いたします。

記

 １ 団体の名称     ○○○自治会

２ 事務所の所在地   香取市○○○１２３４番地

３ 交付請求部数     ○ 部

請求者の住所・氏名を

記入してください。

証明書を請求す

る 地 縁 団 体 の 名

称・所在地を記入

 証明書の必要部

数を記入